АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________________
от 26.01.2012 года  № 36
г. Богучар

О внесении изменений в постановление

администрации Богучарского муниципального

района от 23.12.2011 г. № 670 «Об образовании

избирательных участков по выборам Президента

Российской Федерации и депутатов Совета

народных депутатов Богучарского муниципального
района шестого созыва»

По согласованию с Территориальной избирательной комиссией Богучарского района, администрация Богучарского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Богучарского муниципального района от 23.12.2011 г. № 670 «Об образовании избирательных участков по выборам Президента Российской Федерации и депутатов Совета народных депутатов Богучарского муниципального района шестого созыва», изменив центр следующего избирательного участка:
Избирательный участок № 03/30

Центр:  здание МОУ Подколодновской СОШ, с.Подколодновка, ул.Мира, 21-а, номер телефона: 4-31-18.

Границы участка: село Подколодновка, хлебоприемный пункт.

Исполняющий обязанности главы
администрации Богучарского

муниципального района

С.Н.Чвикалов